SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO – CÂMPUS FLORESTA

CONSULTA PÚBLICA PARA OS CARGOS DE COORDENADORES E VICE-

COORDENADORES DE CURSOS SUPERIOR TÉCNICOS

A Comissão Local do Pleito, no uso de suas atribuições que lhe foi delegada pela

Portaria Nº 56, de 26 de maio de 2017, torna pública a homologação das chapas

inscritas para Eleições de Coordenador e de Vice-coordenador dos Cursos Superior e

Técnico do Campus Floresta, em conformidade com a Lei Nº. 12.677, de 25 de julho de

2012, com a Portaria Nº. 831, de 09 de setembro de 2013, com a Resolução Nº. 25 do

Conselho Superior, de 09 de setembro de 2013, e Portaria Nº 574/2013.

CURSO CHAPA  COORDENADOR  VICE-

COORDENADOR

SITUAÇÃO

TÉCNICO EM

AGROINDÚSTRIA

(MODALIDADE

PROEJA)

ÚNICA CÉLIO MEDINA

GONÇALO

JARDERLANY

SOUZA NUNES

DEFERIDA

GESTÃO DA

TECNOLOGIA DE

INFORMAÇÃO

NÃO HOUVE CHAPAS INSCRITAS.

Floresta (PE), 21 de junho de 2017.

_______________________________________________________________

Deivd Andrade Porto
Presidente da Comissão Local do Pleito.